ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ SƠN TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Sơn Tân, ngày 17 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc triển khai sắp xếp hồ sơ lưu trữ và chuẩn bị các nội dung tổ chức Hội

nghị lấy ý kiến cử tri

Kính gửi: ……………………………………………………………….

Thực hiện Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 16/4/2025 của UBND huyện về

Triển khai thực hiện Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày 08/4/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh về tăng cường quản lý công tác văn thư, lưu trữ trong quá trình sắp xếp tổ chức

bộ máy của hệ thống chính trị theo Kết luận số 127-KL/TW của Bộ Chính trị, Ban

Bí thư trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Công văn số 470/UBND ngày 15/4/2025 của

UBND huyện hướng dẫn trình tự thủ tục, hồ sơ lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất

ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã trên địa bàn huyện Sơn Tây;

Để triển khai đảm bảo các nội dung trên, UBND xã Sơn Tân tổ chức cuộc họp,

kính mời các thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy xã;

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã, người hoạt động không chuyên trách xã;

- Các Bí thư chi bộ; Trưởng thôn; Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn;

- Các thành viên Tổ lấy ý kiến cử tri (theo Quyết định số 115, 116, 117,

118/QĐ-UBND ngày 15/4/2025 của Chủ tịch UBND xã)

 2. Thời gian và địa điểm:

 - Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 18/4/2025 (Chiều thứ 6)

- Địa điểm: Tại nhà văn hóa xã Sơn Tân.

3. Nội dung:

a. Nội dung 1: Triển khai về việc tăng cường quản lý công tác văn thư, lưu trữ

trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị;

b. Nội dung 2: Về việc Hướng dẫn trình tự thủ tục, hồ sơ lấy ý kiến cử tri về

Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị các thành phần tham dự đúng thời gian để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tấn Tín

		2025-04-17T21:17:17+0700

		2025-04-18T07:14:31+0700

		2025-04-18T07:14:31+0700